B E N ) L E R D.W. Bendler GmbH & Co « Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg « Tel: (0 29 32) 90 28 69-0
EUCHT UBEL

Artikelnummer:

Lange:
Aderanzahl:
Kabelquerschnitt:
Gewicht:

Oberflache und Farbe:

Zugpendel 3G 0,75 o. Fassung 180 cm
ausziehbar 270 mm freies Ende weiss

2705-3075-0180-8724

1800mm
3
0,75mm?
286,249

weiss



